MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 27 DE 30 DE MARÇO DE 2017.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Indicar os conselheiros abaixo como representantes do COUNI no Conselho

de Curadores da UFGD:

TITULAR SUPLENTE

Prof. Antonio Dari Ramos Prof. Adão Antônio da Silva

Prof.ª Maria Alice de Miranda Aranda Prof. Gerson Bessa Gibelli

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente